
1. Nándorfi Tamás 1967 016717A19 Zuglő Klub SLE 12,24 100%

2. ifj. Lajsoczky Károly 2001 019044A19 MRSZ LE 14,08 87%

3. Lajsoczky Károly 1970 018110A19 MRSZ LE 14,45 85%

4. Zerkovitz Miklós 1971 015652A19 5 Fegyver Kupa SE 18,25 67%

5. Müllner Viktor 1989 017199A19 5 Fegyver Kupa SE 18,69 65%

6. Pálvölgyi Tamás 1972 016739A19 Tótkomlósi LK 21,73 56%

7. dr. Kovács János 1952 015940A19 Győri Lövészklub 22,59 54%

8. Forrai József 1979 019209A19 MTTSZ Lövész Klub 28,83 42%

9. Bocsán László 1968 019208A19 Tótkomlósi LK 29,34 42%

10. Vasvári István 1980 017699A19 5 Fegyver Kupa SE 29,45 42%

11. Levák Gábor 1967 012400A19 5 Fegyver Kupa SE 29,64 41%

12. dr. Nagy Kálmán 1973 019910A19 5 Fegyver Kupa SE 30,98 40%

13. Berecz Imre 1979 5 Fegyver Kupa SE 31,21 39%

14. Bittera Gábor 1976 017697A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 31,54 39%

1. Nándorfi Tamás 1967 016717A19 Zuglő Klub SLE 10,33 100%

2. Szikszay Tamás 1979 014533A19 5 Fegyver Kupa SE 19,02 54%

3. Reznik András 1986 G-Tactical 21,14 49%

4. Farkas Zoltán 1979 013927A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 21,54 48%

5. dr. Nagy Kálmán 1973 019910A19 5 Fegyver Kupa SE 22,24 46%

6. Román Zsolt 1986 Jászfelsőszentgyörgy SE 24,47 42%

7. Somogyi István 1956 0188886A19Walther LK 25,58 40%

8. Levák Gábor 1967 012400A19 5 Fegyver Kupa SE 25,78 40%

9. Ottlakán Péter 1966 02013A19 Walther LK 26,67 39%

10. Fiam Tamás 1984 G-Tactical 29,38 35%

11. Farkas Mihály 1951 Jászfelsőszentgyörgy SE 29,66 35%

12. Borsos Gábor 1949 019533A19 Walther LK 29,84 35%

13. Berecz Imre 1979 5 Fegyver Kupa SE 30,59 34%

14. Lőrincz Attila 1973 014010A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 32,33 32%

1. Szikszay Tamás 1979 014533A19 5 Fegyver Kupa SE 24,14 100%

2. Nándorfi Tamás 1967 016717A19 Zuglő Klub SLE 24,65 98%

3. Vics Gábor 1973 020238A19 5 Fegyver Kupa SE 26,42 91%

4. Szikszai Attila 1994 012129A19 5 Fegyver Kupa SE 28,89 84%

5. Zerkovitz Miklós 1971 015652A19 5 Fegyver Kupa SE 29,19 83%

6. Báki Péter 1979 017698A19 5 Fegyver Kupa SE 29,35 82%

7. Gottlieb Ádám 1992 020237A19 5 Fegyver Kupa SE 29,66 81%

8. Török Zoltán 1975 020564A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 30,08 80%

9. Pálvölgyi Tamás 1972 016739A19 Tótkomlósi LK 30,3 80%

10. László Zoltán 1971 008427A19 5 Fegyver Kupa SE 30,8 78%
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11. Németh Dániel 1992 017205A19 5 Fegyver Kupa SE 31,79 76%

12. Sándor István 1986 018638A19 5 Fegyver Kupa SE 31,8 76%

13. Müllner Viktor 1989 017199A19 5 Fegyver Kupa SE 31,9 76%

14. Kozma Fanni 1995 019911A19 5 Fegyver Kupa SE 32,02 75%

15. Vadászi Vince 1980 5 Fegyver Kupa SE 33,13 73%

16. Vasvári István 1980 017699A19 5 Fegyver Kupa SE 33,77 71%

17. Szőke Ákos 1993 017202A19 5 Fegyver Kupa SE 33,97 71%

18. Pap Viktor 1979 010231F19 Jászfelsőszentgyörgy SE 34,49 70%

19. Farkas Zoltán 1979 013927A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 35,1 69%

20. Borsos Gábor 1949 019533A19 Walther LK 35,25 68%

21. Dudás Attila 1984 5 Fegyver Kupa SE 36,73 66%

22. Varga Tímea 1984 5 Fegyver Kupa SE 37,43 64%

23. Krutek András 1969 017614A19 Walther LK 37,51 64%

24. Halász László 1979 5 Fegyver Kupa SE 37,55 64%

25. dr. Taksonyi Péter 1982 021004A19 5 Fegyver Kupa SE 38,77 62%

26. Berecz Imre 1979 5 Fegyver Kupa SE 39,87 61%

27. Pecsenka Nóra 1994 017203A19 5 Fegyver Kupa SE 39,93 60%

28. Simmel Tamás 1976 009271A19 Euro-Gun Se 39,99 60%

29. dr. Vass Péter 1973 017165A19 Sig Sauer Lövészeti SE 40 60%

30. Vincze Petronella 1992 018107A19 5 Fegyver Kupa SE 40,1 60%

31. Kóti Gergő Sándor 1992 017782A19 5 Fegyver Kupa SE 41,05 59%

32. Bittera Gábor 1976 017697A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 41,25 59%

33. Hrabovszki Krisztián 1973 018260A19 Walther LK 41,39 58%

34. Kotrocó Beáta Ildikó 1983 001218A19 5 Fegyver Kupa SE 42,05 57%

35. dr. Nagy Kálmán 1973 019910A19 5 Fegyver Kupa SE 42,12 57%

36. Bori Gábor 1981 011228A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 42,21 57%

37. Rabi Veronika 1979 021001A19 5 Fegyver Kupa SE 42,27 57%

38. Magdus Iván 1980 Jászfelsőszentgyörgy SE 43,33 56%

39. Brunner István 1998 020843A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 45,28 53%

40. Levák Gábor 1967 012400A19 5 Fegyver Kupa SE 45,58 53%

41. Horváth Krisztián 1982 Jászfelsőszentgyörgy SE 45,87 53%

42. Szilassy Gergely 1984 018347A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 45,89 53%

43. Somkuti Gábor Tamás 1988 019762A19 5 Fegyver Kupa SE 46,07 52%

44. Csepregi István 1978 020239A19 5 Fegyver Kupa SE 47,56 51%

45. Hoós Ernő 1979 020208A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 48,24 50%

46. Majoros Miklós 1960 017316A19 5 Fegyver Kupa SE 48,41 50%

47. Juhász György 1989 Jászfelsőszentgyörgy SE 48,89 49%

48. Lázár István 1972 021000A19 5 Fegyver Kupa SE 49,29 49%

49. Tóth Károly 1955 021015A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 49,87 48%

50. Ottlakán Péter 1966 020213A19 Walther LK 49,87 48%

51. Nagy Tamás 1967 Jászfelsőszentgyörgy SE 50,29 48%

52. Somogyi István 1956 018886A19 Walther LK 50,47 48%

53. Heim Krisztina 1988 014818A19 5 Fegyver Kupa SE 50,87 47%

54. Turi Frida 1994 021005A19 5 Fegyver Kupa SE 50,87 47%

55. Majoros Dorottya 1994 019553A19 5 Fegyver Kupa SE 51,49 47%

56. Kocsis László 1954 Jászfelsőszentgyörgy SE 51,87 47%

57. Smigura Gábor 1982 G-Tactical 51,97 46%

58. Reznik András 1986 G-Tactical 52,22 46%

59. Török Balázs 1984 020092A19 Sig Sauer Lövészeti SE 52,82 46%

60. Farkas Mihály 1951 Jászfelsőszentgyörgy SE 53,44 45%



61. Frank Csaba 1980 G-Tactical 55,52 43%

62. Schmidt Olivér 1986 016667A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 57,12 42%

63. Rabi Sarolta 1983 021003A19 5 Fegyver Kupa SE 62,25 39%

64. Galgócziné Pásztor Adrienn 1993 019937A19 5 Fegyver Kupa SE 66,25 36%

65. Füleki József Zoltán 1966 020752A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 71,21 34%

66. Sallai Krisztina 1980 020207A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 75,89 32%

67. Fügedi Anna 1985 Jászfelsőszentgyörgy SE 77,65 31%

1. Nándorfi Tamás 1967 016717A19 Zuglő Klub SLE 11,47 100%

2. Lajsoczky Károly 1970 018110A19 MRSZ LE 15,84 72%

3. Szikszai Attila 1994 012129A19 5 Fegyver Kupa SE 16,38 70%

4. ifj. Lajsoczky Károly 2001 019044A19 MRSZ LE 17,09 67%

5. Gottlieb Ádám 1992 020237A19 5 Fegyver Kupa SE 17,48 66%

6. Németh Dániel 1992 017205A19 5 Fegyver Kupa SE 18,89 61%

7. Zerkovitz Miklós 1971 015652A19 5 Fegyver Kupa SE 19,02 60%

8. Vasvári István 1980 017699A19 5 Fegyver Kupa SE 19,11 60%

9. Báki Péter 1979 017698A19 5 Fegyver Kupa SE 19,5 59%

10. Müllner Viktor 1989 017199A19 5 Fegyver Kupa SE 20,85 55%

11. László Zoltán 1971 008427A19 5 Fegyver Kupa SE 21,08 54%

12. Majoros Miklós 1960 017316A19 5 Fegyver Kupa SE 21,22 54%

13. Vadászi Vince 1980 5 Fegyver Kupa SE 21,54 53%

14. Szikszay Tamás 1979 014533A19 5 Fegyver Kupa SE 22,24 52%

15. Sándor István 1986 5 Fegyver Kupa SE 22,34 51%

16. Détári István 1974 016229A19 Fővárosi Pénzügyőr LK 22,7 51%

17. Simmel Tamás 1976 009271A19 Euro-Gun Se 22,77 50%

18. Pálvölgyi Tamás 1972 016739A19 Tótkomlósi LK 23,94 48%

19. Forrai József 1979 019209A19 MTTSZ Lövész Klub 24,36 47%

20. Kotrocó Beáta Ildikó 1983 001218A19 5 Fegyver Kupa SE 28,5 40%

21. Pecsenka Nóra 1994 017203A19 5 Fegyver Kupa SE 39,99 29%

22. dr. Vass Péter 1973 017165A19 Sig Sauer Lövészeti SE 25,624 45%

23. Vincze Petronella 1992 018107A19 5 Fegyver Kupa SE 40,15 29%

24. Kozma Fanni 1995 019911A19 5 Fegyver Kupa SE 25,07 46%

25. Török Balázs 1984 020092A19 Sig Sauer Lövészeti SE 25,94 44%

26. Molnár László 1975 017295A19 Tótkomlósi LK 26,41 43%

27. dr. Kovács János 1952 015940A19 Győri Lövészklub 28,48 40%

28. Rabi Veronika 1979 021001A19 5 Fegyver Kupa SE 25,77 45%

29. Krutek András 1969 017614A19 Walther LK 28,67 40%

30. Bocsán László 1968 019208A19 Tótkomlósi LK 34,06 34%

31. Lőrincz Attila 1973 014010A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 36,59 31%

32. Lázár István 1972 021000A19 5 Fegyver Kupa SE 36,73 31%

33. Juhász György 1989 Jászfelsőszentgyörgy SE 38,78 30%

34. Levák Gábor 1967 012400A19 5 Fegyver Kupa SE 39,21 29%

35. Schmidt Olivér 1986 016667A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 39,25 29%

36. Vics Gábor 1973 020238A19 5 Fegyver Kupa SE 39,57 29%

37. Horváth Krisztián 1982 Jászfelsőszentgyörgy SE 39,87 29%

38. Heim Krisztina 1988 014818A19 5 Fegyver Kupa SE 25,4 45%

39. Galgócziné Pásztor Adrienn 1993 019937A19 5 Fegyver Kupa SE 25,74 45%

40. Füleki József Zoltán 1966 020752A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 40,25 28%

41. dr. Taksonyi Péter 1982 021004A19 5 Fegyver Kupa SE 42 27%
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42. Pitó Ferencz Levente 1970 Jászfelsőszentgyörgy SE 42,15 27%

43. Gödöny István László 1972 Jászfelsőszentgyörgy SE 42,18 27%

44. Brunner István 1998 020843A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 42,35 27%

45. dr. Nagy Kálmán 1973 019910A19 5 Fegyver Kupa SE 42,58 27%

46. Bori Gábor 1981 011228A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 45,12 25%

47. Tóth Károly 1955 021015A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 46,14 25%

48. Kiss Ákos 1968 Jászfelsőszentgyörgy SE 47,15 24%

49. Csepregi István 1978 020239A19 5 Fegyver Kupa SE 48,21 24%

50. Mák Attila 1966 Jászfelsőszentgyörgy SE 48,74 24%

51. Berecz Imre 1979 5 Fegyver Kupa SE 49,34 23%

52. Magdus Iván 1980 Jászfelsőszentgyörgy SE 49,78 23%

53. Szilassy Gergely 1984 018347A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 49,87 23%

54. Tógya Gergely 1978 Jászfelsőszentgyörgy SE 50,28 23%

55. Reznik András 1986 G-Tactical 51,21 22%

56. Hoós Ernő 1979 020208A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 51,24 22%

57. Farkas Mihály 1951 Jászfelsőszentgyörgy SE 51,98 22%

58. Smigura Gábor 1982 G-Tactical 52,11 22%

59. Fügedi Anna 1985 Jászfelsőszentgyörgy SE 56,64 20%

60. Frank Csaba 1980 G-Tactical 60,18 19%

1. Nándorfi Tamás 1967 016717A19 Zuglő Klub SLE 16,44 100%

2. Zerkovitz Miklós 1971 015652A19 5 Fegyver Kupa SE 23,01 71%

3. Müllner Viktor 1989 017199A19 5 Fegyver Kupa SE 27,32 60%

4. Vasvári István 1980 017699A19 5 Fegyver Kupa SE 28,88 57%

5. Schmidt Olivér 1986 016667A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 30,9 53%

6. Pálvölgyi Tamás 1972 016739A19 Tótkomlósi LK 31,83 52%

7. Tasi János 1981 016801A19 Káli Lövész Sport Klub 31,84 52%

8. Molnár László 1975 017295A19 Tótkomlósi LK 34,3 48%

9. Török Balázs 1984 020092A19 Sig Sauer Lövészeti SE 35,77 46%

10. Détári István 1974 016229A19 Fővárosi Pénzügyőr LK 36,54 45%

11. Berecz Imre 1979 5 Fegyver Kupa SE 39,58 42%

12. Szikszai Attila 1994 012129A19 5 Fegyver Kupa SE 40,1 41%

13. Hoós Ernő 1979 020208A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 41,57 40%

14. Füleki József Zoltán 1966 020752A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 43,58 38%

15. dr. Kovács János 1952 015940A19 Győri Lövészklub 44,67 37%

16. Hrabovszki Krisztián 1973 018260A19 Walther LK 45,08 36%

17. Novák István 1970 5 Fegyver Kupa SE 45,25 36%

18. Krutek András 1969 017614A19 Walther LK 45,47 36%

19. Kotrocó Beáta Ildikó 1983 001218A19 5 Fegyver Kupa SE 45,78 36%

20. Sallai Krisztina 1980 020207A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 46,28 36%

21. Levák Gábor 1967 012400A19 5 Fegyver Kupa SE 47,85 34%

22. Koczka György 1964 020799A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 49,68 33%

23. Tóth Károly 1955 021015A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 49,99 33%

24. Lázár István 1972 021000A19 5 Fegyver Kupa SE 50,12 33%

25. Forrai József 1979 019209A19 MTTSZ Lövész Klub 51,6 32%

26. Vadászi Vince 1980 5 Fegyver Kupa SE 52,21 31%

27. Kiss Ákos 1968 Jászfelsőszentgyörgy SE 52,22 31%

28. Magdus Iván 1980 Jászfelsőszentgyörgy SE 55,89 29%

29. Gödöny István László 1972 Jászfelsőszentgyörgy SE 56,31 29%
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30. Fügedi Anna 1985 Jászfelsőszentgyörgy SE 62,11 26%

Kozma Fanni 1995 019911A19 5 Fegyver Kupa SE 32,02 100%

Varga Tímea 1984 5 Fegyver Kupa SE 37,43 86%

Pecsenka Nóra 1994 017203A19 5 Fegyver Kupa SE 39,93 80%

Vincze Petronella 1992 018107A19 5 Fegyver Kupa SE 40,1 80%

Kotrocó Beáta Ildikó 1983 001218A19 5 Fegyver Kupa SE 42,05 76%

Rabi Veronika 1979 021001A19 5 Fegyver Kupa SE 42,27 76%

Heim Krisztina 1988 014818A19 5 Fegyver Kupa SE 50,25 64%

Turi Frida 1994 021005A19 5 Fegyver Kupa SE 50,87 63%

Majoros Dorottya 1994 019553A19 5 Fegyver Kupa SE 51,49 62%

Rabi Sarolta 1983 021003A19 5 Fegyver Kupa SE 62,25 51%

Galgócziné Pásztor Adrienn 1993 019937A19 5 Fegyver Kupa SE 66,25 48%

Sallai Krisztina 1980 020207A19 Jászfelsőszentgyörgy SE 75,89 42%

Fügedi Anna 1985 Jászfelsőszentgyörgy SE 77,65 41%

Kozma Fanni 1995 019911A19 5 Fegyver Kupa SE 25,07

Heim Krisztina 1988 014818A19 5 Fegyver Kupa SE 25,4

Galgócziné Pásztor Adrienn 1993 019937A19 5 Fegyver Kupa SE 25,74

Rabi Veronika 1979 021001A19 5 Fegyver Kupa SE 25,77

Kotrocó Beáta Ildikó 1983 001218A19 5 Fegyver Kupa SE 28,5

Pecsenka Nóra 1994 017203A19 5 Fegyver Kupa SE 39,99

Vincze Petronella 1992 018107A19 5 Fegyver Kupa SE 40,15

Fügedi Anna 1985 Jászfelsőszentgyörgy SE 56,64
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A verseny helye: Jászfelsőszentgyörgyi lőtér

A verseny ideje: 2019. november 09.

A verseny célja: A szituációs lövészet népszerűsítése, a sportbarátság

erősítése, minősítés megszerzése. (II. o.)

Verseny engedély száma: 409/RS-11/10/2019

A verseny rendezője: 5 Fegyver Kupa Se

Versenyigazgató: Szikszay Tamás. 5 fegyver Kupa SE elnöke

Vezetőbíró: Racsics Zoltán országos minősítésű bíró

További versenybírók: Koch Csaba III. o. 

Bondi György III. o. 

Racsics Zoltán Országos 

A versenyen 100 fő vett rész, akik az alábbi kategóriákban szereztek minősítést.

Kategóriák: Nagy Kaliberű Puska

Nagy Kaliberű Pisztoly

Kis Kaliberű Puska

Kis Kaliberű Pisztoly

Sörétes

A versenyen különleges esemény nem történt. A lőtér használata során

sem személyi, sem anyagi sérülés, kár nem keletkezett.

Bírói Jelentés

RAPID SHOOTING MINŐSÍTŐVERSENY– VERSENYKIÍRÁS

Szikszay Tamás Racsics Zoltán

Versenyigazgató Vezetőbíró
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